
 

1 Soubor: plakat.docx 

 

Aby nová generace m ěla svůj vlastní p říběh… 

9. - 10. června 2012 

Dáša a Radek Kalenští v Horní Krupé 
 

Boží plán pro rodinu (sobota, 18:00) 
Rodina je v Božích očích jedinečným nástrojem ve výchově dalších generací. Ať už jste rodiči nebo se 

na rodičovství teprve připravujete, určitě byste se chtěli se svými dětmi setkat v nebi. Ať už jste rodiči 

nebo vedoucími dětské práce ve sboru, určitě chcete vidět další generaci pevně stát v Kristu. Pán Bůh 

má pro naše děti úžasný plán. Začíná však v našem srdci. 

Syndrom t ří generací (ned ěle, 9:00) 
Jozue zažil moc Boží - od přechodu Rudého moře až po dobývání zaslíbené země. Přesto již třetí 

generace po něm přestala chodit s Hospodinem. Kde se stala chyba? 

Výchova novodobého Josefa (ned ěle, 15:00) 
Rodiče, vedoucí besídek i dorostů, víte, jaké základní duchovní hodnoty máme v čase dětství, 

dospívání a mladosti našim dětem předat? Bible je obdivuhodně aktuální kniha a příběh patriarchy 

Josefa ukazuje na pět životních hodnot, které by měly být vetkány do životního postoje našich dětí. 

 

Zájemcům z jiných sborů našeho seniorátu nabízíme možnost ubytování po rodinách pro ty, kteří by o 

víkend v Krupé měli zájem. Zájemci o ubytování se mohou hlásit do 2. června na mail: 

roman.neumann@gmail.com nebo mohou zavolat Romanu Neumannovi na tel. 569 436 130 nebo 

737 745 344. 


